XIII. Festinate ergo frequenter convenire ad eucharistiam et<sup>1</sup> gloriam Dei. Quando enim assidue hoc ipsum agitur, expelluntur virtutes Satanae, qui actus<sup>2</sup> suos convertit in sagittas ignitas<sup>3</sup> ad peccatum. Vestra autem concordia et consonans fides ipsius est interitus et consentaneis eius tormentum. Nichil enim melius est, quam pacem habere in Christo, in qua omne telum<sup>4</sup> evacuatur aeriorum<sup>5</sup> et terrestrium spirituum.<sup>6</sup> Non est<sup>7</sup> enim nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem, sed adversus principatus et potestates et<sup>8</sup> adversus mundi rectores tenebrarum harum, adversus spiritualia<sup>9</sup> nequitiae in caelestibus.<sup>6</sup>

XIV. Ergo nolite vos vulnerare in<sup>1</sup> aliqua contagione<sup>2</sup> Diaboli, sicuti et Paulus dicit, habentes in Christum fidem<sup>3</sup> et dilectionem, quae<sup>4</sup> est principium vitae et finis. Principium quidem vitae est fides, finis vero eius est dilectio: ambae vero<sup>5</sup> simul iunctae, in unitate<sup>6</sup> factae, hominem Dei perficiunt: sed et caetera omnia, quae in<sup>7</sup> benevolentia sequuntur, consummant. Nemo fidem annuncians debet peccare, neque dilectionem possidens debet fratrem suum odire. Qui enim dixit: ‚Diliges<sup>8</sup> Dominum Deum tuum ex toto corde tuo,‘ ipse iterum ait: ‚Et proximum tuum sicut<sup>9</sup> teipsum.‘ Qui enim annunciant esse<sup>10</sup> se Christi, non ex quibus dicunt tantummodo, sed ex quibus agunt, agnoscuntur. ‚Ex fructu enim arbor cognoscitur.‘<sup>11</sup>

Cap. XII. 1) *enim* inserunt Pal. Reg.

2) *sum* om. Pal. Reg.

3) Ita erat in Reg., nunc *secuti vero*.

Subsequens *estis* deest in Pal. Reg.

4) Matth. 23, 35.

5) *ministri* Reg.

6) *meruerō* Pal. Reg.

7) *semper* om. Pal.

8) *memor nostri sit leg. videtur Pal.,*  
*memor sit vestri* exh. Reg.

Cap. XIII. 1) *et supra* adscr. in Pal.

2) *aptus* Pal.

3) Eph. 6, 16.

4) *caelum* Pal.

5) *aerium* Reg.

6) *spiritum* Pal.

7) *est* om. Reg., ubi transp. *colluctatio nobis*. Cf. Eph. 6, 12.

8) *et om.* Pal. Reg.

9) *spiritalia* Pal.

Cap. XIV. 1) *ex* Pal.

2) *cogitatione* Reg.

3) *in christum habentes spem* Pal. Reg.

4) *qui* Pal. Reg.

5) *vero* om. Pal. Reg., qui subinde  
exhibent simul *coniunctae*.

6) *unitatem* Reg.

7) *quenam p. quae in erat in* Pal.

8) *proximum male heic* inserit Reg.  
Cf. Luc. 10, 27.

9) *tanquam* Pal. Reg.

10) *esse supraadd. in Reg.,* ubi subinde  
*christum p. se Christi*.